
Uchwała nr 23/2019/2020 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie nowelizacji Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U.  

z 2017 r. poz. 59) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta  

w Lublinie uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły oraz członkom komisji statutowej.  

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej  

 

Danuta Nowakowska-Bartłomiejczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 23/2019/2020 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  

nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie nowelizacji 

Statutu: 

 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie wprowadza się 

następujące zmiany:  

 

1) w § 6  ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„5. Nad bezpieczeństwem danych osobowych gromadzonych i przetwarzanych w Szkole 

czuwa Inspektor Ochrony Danych Osobowych. ”; 

 

2) w § 9 w ust. 1 uchyla się  pkt 2a; 

 

3) w § 20  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Zajęcia w Szkole objęte tygodniowym rozkładem zajęć rozpoczynają się o godzinie 7.30, 

a kończą o godzinie 17.10. ”; 

 

4) w § 22  ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„5. Opłaty za korzystanie z posiłków odbywają się według zasad określonych w dokumencie: 

Zasady korzystania z wyżywienia przez wychowanków oddziału przedszkolnego w Szkole 

Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie.”; 

 

5) w § 28  w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„5). udzielanie informacji o stanie czytelnictwa indywidualnego i klasowego w oparciu o dane 

statystyczne programu MOL NET+;”; 

 

6) w § 30  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1.Szczegółowe tryby postępowania obowiązujące zatrudnionych w Szkole nauczycieli 

zawarte są w dokumencie: Pedagogiczne Procedury Wewnątrzszkolne w Szkole Podstawowej 

nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie. ”; 

 

7) w § 34 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

 

„8.W przypadku braku doradcy zawodowego w Szkole, Dyrektor Szkoły wyznacza 

nauczyciela, wychowawcę grupy wychowawczej lub specjalistę realizującego zadania,  

o których mowa w ust. 7. ”; 

 

8) w § 37: 

 

 a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 



 „1. Rekrutacja do klas pierwszych odbywa się na zasadach określonych w prawie 

 oświatowym i trybie wprowadzonym przez organ prowadzący Szkołę. ”, 

 b) uchyla się od ust. 11 do ust. 18,  

 c) ust. 23 otrzymuje brzmienie: 

 „23. Listy, o których mowa w ust. 20, zawierają imiona i nazwiska kandydatów. ”; 

 

9)  w § 51 w ust. 2 pkt 6 i pkt 7 otrzymują brzmienie:  

 

 „ 6) ocena klasyfikacyjna śródroczna i roczna ze wszystkich przedmiotów oprócz 

 wychowania fizycznego, techniki, plastyki i muzyki jest średnią ważoną wyliczoną na 

 podstawie ocen cząstkowych uzyskanych w danym semestrze lub roku szkolnym, 

 którą zaokrągla się do 0,01 i wystawia według następujących wskaźników: 

 5,20 - 6,00 celujący (6) 

 4,50 - 5,19 bardzo dobry (5) 

 3,50 - 4,49 dobry (4) 

 2,50 - 3,49 dostateczny (3) 

 1,50 - 2,49  dopuszczający (2) 

 poniżej 1,50 niedostateczny (1); 

 

 7) przy wystawianiu oceny z wychowania fizycznego, techniki, plastyki i muzyki 

 należy w szczególności brać pod uwagę wysiłek wkładany przez ucznia w 

 wywiązywanie się z obowiązków wynikających ze specyfiki tych zajęć, a w 

 przypadku zajęć z wychowania fizycznego - także systematyczność i udział ucznia w 

 tych zajęciach oraz aktywność ucznia w działaniach podejmowanych przez Szkołę na 

 rzecz kultury fizycznej; ”; 

 

10) w § 52 w ust. 2 i ust. 3 otrzymują brzmienie:  

 

 „ 2. Przy ustalaniu oceny z wychowania fizycznego, techniki, muzyki i plastyki należy 

 w szczególności brać pod uwagę wysiłek wkładany przez ucznia w wywiązywanie się 

 z obowiązków wynikających ze specyfiki tych zajęć.  
 3. Dyrektor Szkoły zwalnia ucznia z zajęć wychowania fizycznego i informatyki na 

 podstawie opinii o ograniczonych możliwościach uczestniczenia ucznia w tych 

 zajęciach, wydanej przez lekarza na czas określony w tej opinii. ”. 

 

 

 

 

 


